1 290. article 6. & l'Ordonancc de 1302. ar-

ticle 22. page 343. le mandement du 23.

Avril 1 299. article 1 . page 331. & les letrea

de 1290. article 6.

(e) Stipendia.J Voyez cy-deflus l'Or-

donanec de Philippe le Bel de l'an 1 302. ar-

ticle 34. page 3 5 j

(f) A talliis.] Voyez le mandement de

1 297. l'Ordonancc de 1 302. article 5. page

342. & celle de 1 290. article 7.

KKkkk ij
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(Ç) Item. Quod advoationes & rccogniliones nova,qua ab Ecclejîarum fuh-

ditis nobis (g) linat, nullaunits admittantur , & jam de novo fatla revocentur

dit le Bel à cmnin^
Nîmes, en Fc-

Item. Quod Servientes vel Bajttti noftri non (h) maneant in Jurifdiâioni-
vner, 3 03- lus Pralatontm exercendo officium, nec in terris Ecclefiarum afffie teneantur, nifi ab

antiquo fuerit confuetum.

(S) Item. Quod pratextu aticujus noftrse (i) gardix antiqux, in perfonis Ec-

clefiaftic'ts non impediatur Ecclefiaftica Jurifdiclio Pralatorum.
Sjj) Item. Qtiod de cognitione decimarum non feudaiium in petitorio , vel

poffêjôrio, prafertint (k) inter partes Ecclefiaflicas Nuntii nojtri (e fin liatenus intro-

mittant : Et fie cum dua partes Ecclefiaftica (queJ contendunt fe quelibet earum

pojfidere, pofuerint, vel ponent in manu nojlrâ, ne partes ad arma venire contingat,

poffeffionem hujufmodt reddent in manu ordinarii loci , qui jus faciat inter partes

,

dùtn tamen fequeflratio hujufmodt, de partium litigantium affenfu & voluntate pro-

cédât.

(10) Item. Quod perfonx Ecclefiafticx non rompellantur in foro fxculari fu-

per (l) aclionibus mert perfonalibus litigare, quanquàm per noftras, aut miniflro-

rum noftrorum literas ad hoc fuerint obligatx.

(11) Item. Quod teneantur Senefcalli, & alii officiâtes noftri jurare quod man-

data e'is fada, per /itéras noftras , pro Ecclefiis & Ecclefiaflic'ts perfonis faciliter

fidelher exequentur, nifi obflet aliqua rationabilis caufa, quam referibere in continenti

noflrct Curia intègre teneantur, & de referiptione illâ ipfis perfonis Ecclefîafticis , quo-

rum inrereft, copiam faciant , ut appareat an veritatem referibant. Si tamen revelatio

caufa hu/u/inodù effet nobis periculum illatura , tune Setiefcallus & Baillivus de causâ

copiam facere non tenetur. Quod tamen circà hoc fiaudem, vel malîtiam non commit-

tet jurabit cum nofins aliis ftatut'is.

(12) Item. Concedimis tjc nunc, quod pofftffiones, quas pro Ecclefiis, aut pro

idomibus Ecclefiarum parochialium fundandis de novo, vel ampiiandis, infra vil-